
4 0

Name 1 2 3 4 Ges. Pkt Pkt Ges 4 3 2 1 Name

Alt Tamara 102,9 101,5 99,5 98,4 402,3 1 0 387,6 96,2 94,7 97,6 99,1 Ronacher Walter

Irlinger Johanna 100,5 100,7 99,7 97,7 398,6 1 0 390,9 97,9 95,8 98,7 98,5 Wallner Anna

Wurzinger Christian 96,8 96,8 99,8 101,8 395,2 1 0 382,0 94,8 98,4 96,5 92,3 Brunnauer Martina

1196,1 1 0 1160,5

0 4

Name 1 2 3 4 Ges. Pkt Pkt Ges 4 3 2 1 Name

Bergschober Rupert 99,6 97,0 99,0 101,1 396,7 0 1 407,7 102,4 102,8 100,0 102,5 Moosmüller Elisabeth

Bergschober Andreas 97,4 99,1 98,1 99,2 393,8 0 1 404,6 102,8 100,2 100,1 101,5 Österbauer Manfred

Rettenbacher Ronny 97,9 97,7 97,3 96,7 389,6 0 1 389,6 97,6 94,7 99,6 97,7 Stadler Ludwig

1180,1 0 1 1201,9

0 4

Name 1 2 3 4 Ges. Pkt Pkt Ges 4 3 2 1 Name

Scharschinger Bernhard 88,0 95,8 97,7 95,4 376,9 0 1 412,5 102,8 104,4 102,5 102,8 Windhofer Hannes

Scharschinger Franz 88,4 94,4 96,2 92,8 371,8 0 1 408,0 102,0 100,4 102,0 103,6 Juriga Nadja

Oberauer Florian 96,2 94,5 100,5 96,9 388,1 0 1 391,1 96,9 100,8 96,0 97,4 Reschreiter Frank

1136,8 0 1 1211,6

Annaberg 1 Lamprechtshausen 1

Ausgang

Straßwalchen 1 Rußbach 1

1.Landesliga - Runde 10

Ausgang

Thalgau 1 Puch 1

Paarungen

Ausgang



1 3

Name 1 2 3 4 Ges. Pkt Pkt Ges 4 3 2 1 Name

Schäfer Karl 96,0 97,5 98,6 96,8 388,9 1 0 388,8 95,5 98,8 98,4 96,1 Gressl Peter

Schacherl Albin 92,6 93,7 93,2 95,6 375,1 0 1 397,6 101,2 99,4 98,6 98,4 Mayr Michael

Zeif Korbinian 90,9 92,4 97,6 93,5 374,4 0 1 389,0 94,5 101,7 95,7 97,1 Gangl Josef

1138,4 0 1 1175,4

0 4

Name 1 2 3 4 Ges. Pkt Pkt Ges 4 3 2 1 Name

Reschreiter Josef 96,7 95,7 102,1 97,7 392,2 0 1 395,4 99,7 100,0 97,1 98,6 Wieser Anton

Hirscher Günther 88,4 92,7 96,3 90,4 367,8 0 1 387,7 98,6 96,4 96,0 96,7 Rainer Florian

Schwaighofer Christian 93,4 93,7 96,2 92,3 375,6 0 1 378,4 94,3 98,6 87,3 98,2 Legat Elias

1135,6 0 1 1161,5

4 0

Name 1 2 3 4 Ges. Pkt Pkt Ges 4 3 2 1 Name

Steinbichler Johann 97,9 96,1 98,4 99,2 391,6 1 0 381,6 93,6 94,1 95,3 98,6 Ettlbrunner Peter

Brandstätter Martin 97,4 96,4 100,0 94,4 388,2 1 0 362,0 90,3 95,8 86,1 89,8 Wallner Eva

Baumgartner Lukas 97,6 97,8 95,8 96,7 387,9 1 0 376,6 95,1 96,9 89,5 95,1 Hoffmann Florian

1167,7 1 0 1120,2

Rußbach 2 Thalgau 2

Ausgang

Thalgau 3 Puch 2

Ausgang

2.Landesliga - Runde 10

Ausgang

Bürmoos 1 L-hausen 2

Paarungen



4 0

Name 1 2 3 4 Ges. Pkt Pkt Ges 4 3 2 1 Name

Hofmann Florian 99,8 93,6 96,5 93,8 383,7 1 0 382,3 99,5 97,3 94,0 91,5 Schwaighofer Christian

Hofmann Fabian 97,2 95,9 99,8 99,9 392,8 1 0 361,6 95,1 86,2 91,2 89,1 Kraft Hias

Gattringer Renate 87,3 86,8 88,7 91,5 354,3 1 0 351,1 81,3 91,7 87,2 90,9 Haller Hubert

1130,8 1 0 1095,0

2 2

Name 1 2 3 4 Ges. Pkt Pkt Ges 4 3 2 1 Name

Haubold Elfriede 99,4 95,7 97,5 96,1 388,7 1 0 358,3 93,4 85,9 88,2 90,8 Wohlmuther Jakob

Brötzner Bertold 95,6 87,4 93,5 92,1 368,6 0 1 372,2 93,2 90,6 92,1 96,3 Wohlmuther Herbert

Hafner Engelhart 91,6 91,7 91,8 91,0 366,1 0 1 378,8 96,9 93,9 92,9 95,1 Ebner Herbert

1123,4 1 0 1109,3

1 3

Name 1 2 3 4 Ges. Pkt Pkt Ges 4 3 2 1 Name

Maderecker Franz 92.8 92,0 93.7 98.5 377,0 1 0 376.4 88.5 95.6 94.6 97.7 Krause Wolfgang

Resch Franz 90,0 83.8 83,0 82.7 339.5 0 1 357.8 91.3 91.9 89.2 85.4 Reiter Leonie

Ebner Wolfgang 89.7 87.5 88.3 86.1 351.6 0 1 361.1 92.3 91,0 94.8 83,0 Höllmüller Willi

1068.1 0 1 1095.3

3.Landesliga - Runde 10

Ausgang

Puch 3 Rußbach 3

Paarungen

Ausgang

Rott 1 SG Hallein 1

Ausgang

Faistenau 1 Salzburg Süd 1



4 0

Nr Name 1 2 3 4 Ges. Pkt Pkt Ges 4 3 2 1 Name

1 Schachner Christine 101,9 98,9 103,2 101,4 405,4 1 0 365,1 94,3 89,3 91,9 89,6 Biechl Günther

2 Schachner Georg 96,1 101,0 101,4 100,8 399,3 1 0 369,1 95,3 92,6 91,7 89,5 Jannach Willi

3 Schwärz Christopher 96,2 99,7 96,0 98,9 390,8 1 0 375,0 94,9 92,2 94,1 93,8 Buchner Harald

1195,5 1 0 1109,2

3 1

Nr Name 1,0 2,0 3,0 4,0 Ges. Pkt Pkt Ges 4,0 3,0 2,0 1,0 Name

1 Probst Christian 99,6 100,5 98,1 98,1 396,3 0 1 408,9 102,1 100,6 103,3 102,9 Rammler Andreas

2 Wadlegger Stefan 102,4 99,5 101,6 98,4 401,9 1 0 401,3 99,7 101,0 103,1 97,5 Scharler Thomas

3 Wenger Christian 99,8 95,3 94,5 93,4 383,0 1 0 305,8 74,7 77,3 79,3 74,5 Colleselli Hermann

1181,2 1 0 1116,0

Zell am See Mittersill

Gauliga Pinzgau - Runde 10

Ausgang

Maishofen

Paarungen

Ausgang

Kaprun



Rg. Team Pkte Gesamt Schnitt

Ringe 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 P

1. Rußbach 1 33 12032,7 1203,3 1200,1 3 1191,7 1 1209,3 4 1200,1 4 1196,2 4 1208,1 3 1220,2 3 1209,2 4 1186,2 3 1211,6 4

2. Thalgau 1 32 12038,4 1203,8 1209,1 4 1199,1 3 1212,3 4 1184,8 2 1196,1 3 1218,4 3 1205,1 1 1216,2 4 1201,2 4 1196,1 4

3. L'hausen 1 25 11953,0 1195,3 1195,5 1 1206,5 3 1189,2 3 1185,7 2 1194,8 4 1191,4 1 1205,6 4 1192,0 3 1190,4 0 1201,9 4

4. Puch 1 16 11836,1 1183,6 1202,7 4 1190,6 1 1186,9 0 1182,8 3 1189,0 1 1196,5 4 1180,3 0 1178,6 0 1168,2 3 1160,5 0

5. Straßwalchen 1 11 11692,9 1169,3 1170,9 0 1175,4 3 1178,8 1 1164,3 1 1168,8 0 1194,8 1 1188,2 3 1175,0 1 1139,9 1 1136,8 0

6. Annaberg 1 3 11652,2 1165,2 1167,1 0 1165,4 1 1164,3 0 1146,7 0 1161,6 0 1157,6 0 1172,4 1 1162,7 0 1174,3 1 1180,1 0

Rg. Team Pkte Gesamt Schnitt

Ringe 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 P

1. Thalgau 2 36 11678,6 1167,9 1168,7 2 1162,4 4 1169,1 4 1162,5 4 1177,3 4 1174,8 3 1198,0 4 1162,7 3 1141,6 4 1161,5 4

2. L'hausen 2 32 11726,8 1172,7 1169,1 2 1182,9 4 1168,2 3 1159,6 3 1170,8 4 1171,1 1 1176,6 4 1173,1 4 1180,0 4 1175,4 3

3. Bürmoos 1 18 11432,5 1143,3 1134,3 1 1136,5 0 1154,0 4 1130,8 4 1123,5 0 1149,8 2 1161,8 0 1156,7 4 1146,7 2 1138,4 1

4. Rußbach 2 13 11462,0 1146,2 1156,2 4 1144,2 3 1134,9 0 1146,1 1 1143,8 0 1156,7 3 1143,9 2 1146,2 0 1154,4 0 1135,6 0

5. Puch 2 11 11013,0 1101,3 1153,3 3 1122,1 1 1154,1 1 1129,2 0 1123,1 2 1165,4 2 1140,8 2 1154,0 0 750,8 0 1120,2 0

6. Thalgau 3 10 11376,6 1137,7 1115,2 0 1121,8 0 1133,9 0 1110,7 0 1122,4 2 1149,3 1 1143,3 0 1156,4 1 1155,9 2 1167,7 4

Rg. Team Pkte Gesamt Schnitt

Ringe 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 P

1. Rott 1 32 11168,1 1116,8 1120,0 4 1147,3 4 1122,9 1 1111,0 3 1107,1 3 1116,9 4 1103,2 4 1107,0 4 1109,3 3 1123,4 2

2. Puch 3 29 11131,9 1113,2 1107,1 3 1140,7 4 1132,5 3 1132,1 3 1095,4 3 1088,1 4 1110,9 3 1093,6 0 1100,7 2 1130,8 4

3. SG Hallein 1 23 10876,1 1087,6 1072,8 2 1081,7 4 1079,0 4 1085,0 1 1087,4 1 1090,0 1 1077,2 3 1099,4 3 1094,3 2 1109,3 2

4. Salzburg Süd 1 21 11017,3 1101,7 1079,1 2 1096,2 0 1094,9 3 1100,0 1 1114,3 4 1098,4 3 1104,2 1 1132,8 3 1102,1 1 1095,3 3

6. Faistenau 1 8 10213,0 1021,3 988,0 1 987,2 0 1020,0 0 1013,6 1 957,1 0 1054,2 0 1025,3 0 1021,8 1 1077,7 4 1068,1 1

5. Rußbach 3 7 10762,0 1076,2 1106,3 0 1066,5 0 1058,9 1 1022,8 3 1081,8 1 1090,2 0 1075,9 1 1108,0 1 1056,6 0 1095,0 0

Tabellenstand vom 20. März 2016 nach 10 Runden

Runden

1.Landesliga

2.Landesliga
Runden

3.Landesliga
Runden



Rg. Team Pkte Gesamt Schnitt

Ringe 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 P 7 P 8 P 9 P 10 P

1. Zell am See 1 32 11964,0 1196,4 1174,0 4 1175,1 4 1208,5 3 1207,2 4 1194,0 2 1209,5 1 1208,2 4 1196,0 4 1210,3 3 1181,2 3

2. Maishofen 1 24 10596,5 1177,4 1183,9 3 1164,5 1 1189,0 4 1159,4 2 1181,0 2 1166,5 4 1165,4 0 0 1191,3 4 1195,5 4

3. Mittersill 1 21 11412,4 1141,2 1158,1 1 1184,3 4 1189,1 1 1100,8 2 1228,7 4 1218,7 3 1238,1 4 1171,8 0 806,8 1 1116,0 1

4. Kaprun 1 0 8088,6 808,9 1086,7 0 1085,1 0 1104,2 0 747,5 0 365,7 0 739,3 0 373,0 0 369,0 0 1108,9 0 1109,2 0

Gauliga Pingau
Runden



Einzelergebnisse(Landes- und Gauligen),  2015/16
ansteigend sortiert nch Schnitt

Gesamtwertung - alle Klassen 10 Runden
Rg. Klasse Name Verein Schnitt Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Rd 9 Rd 10

1. M Rumpler Gernot Mittersill 415,90 414,8 414,4 418,5
2. M Rumpler Stefan Mittersill 413,05 411,6 414,5
3. Sen I m. Windhofer Hannes Rußbach 410,81 410,8 404,6 417,1 412,4 412,3 408,2 413,0 411,3 405,9 412,5
4. F Juriga Nadja Rußbach 406,91 407,7 405,4 410,9 407,5 405,9 409,6 407,2 402,9 404,0 408,0
5. M Knott Kevin Puch 406,53 411,2 408,0 405,1 403,9 408,9 402,1
6. F Alt Tamara SSV - Thalgau 405,51 402,3 406,0 408,2 402,8 404,0 410,3 403,1 413,5 402,6 402,3
7. M Rammler Andreas Mittersill 404,93 400,7 402,8 403,5 404,9 408,5 403,0 408,0 404,1 408,9
8. Jun.w Deisenberger Vanessa Zell am See 403,49 398,5 405,0 405,9 405,7 406,7 400,0 402,6
9. F Moosmüller Elisabeth L'hausen 403,04 404,2 405,5 399,9 399,4 401,0 403,5 408,6 399,9 400,7 407,7

10. Jungs.m Wadlegger Stefan Zell am See 402,82 402,5 402,2 407,4 403,4 402,5 401,8 401,7 400,3 404,5 401,9
11. Jun.m Scharler Thomas Mittersill 402,21 407,0 404,3 403,2 400,8 405,4 401,3 404,3 392,3 401,3
12. Jun.w Schachner Christine Maishofen 402,10 402,8 406,6 399,4 404,8 397,1 389,9 410,8 405,4
13. Sen I m. Probst Christian Zell am See 400,94 397,9 405,3 402,0 403,2 396,3
14. F Irlinger Johanna SSV - Thalgau 400,70 406,1 404,1 384,6 397,2 406,6 401,2 406,7 401,2 398,6
15. M Österbauer Manfred L'hausen 400,65 400,5 404,8 400,4 397,1 400,9 394,5 405,0 401,1 397,6 404,6
16. M Wehrberger Roman Rußbach 400,00 400,0
17. Jun.m Plasch Sebastian Straßwalchen 399,80 395,7 403,3 403,1 404,2 397,3 399,8 395,2
18. Sen III m. Ronacher Walter Puch 399,51 404,2 403,3 401,4 401,1 396,0 399,6 399,3 399,4 403,2 387,6
19. M Wurzinger Christian SSV - Thalgau 398,48 400,7 400,9 400,0 397,4 394,9 401,5 400,8 396,0 397,4 395,2
20. F.Sen I Probst Angelika Zell am See 398,43 402,1 396,1 399,8 395,7
21. Sen I m. Bergschober Rupert Annaberg 398,02 399,1 403,8 396,5 391,3 395,1 392,6 399,7 403,5 401,9 396,7
22. F Hößl Tanja Straßwalchen 397,24 397,4 386,0 390,1 395,8 394,6 407,9 403,2 402,9
23. Sen II m. Wieser Anton SSV - Thalgau 395,70 396,6 392,2 393,4 391,5 397,4 397,1 406,7 398,5 388,2 395,4
24. Sen I m. Schachner Georg Maishofen 395,00 392,0 392,0 392,2 399,5 399,3
25. Sen I m. Bergschober Andreas Annaberg 393,70 396,2 398,5 394,6 393,5 388,6 390,1 394,0 393,6 394,1 393,8
26. Jun.w Pöckl Bianca L'hausen 393,10 390,8 395,4
27. Sen II m. Stadler Ludwig L'hausen 392,20 388,3 395,7 397,8 389,2 392,9 393,4 392,0 391,0 392,1 389,6
28. Sen I m. Gressl Peter L'hausen 392,07 389,0 391,8 392,1 392,1 389,5 393,6 393,7 395,7 394,4 388,8
29. M Mayr Michael L'hausen 391,41 391,8 396,2 388,9 380,0 396,2 390,1 388,6 387,1 397,6 397,6
30. Jungs.w Schobersteiner Daniela Maishofen 390,63 398,1 386,2 384,1 399,4 390,0 386,0
31. M Rainer Florian SSV - Thalgau 390,23 391,5 385,6 389,8 391,3 391,5 399,6 384,8 387,7
32. J II w. Wallner Anna Puch 389,68 388,8 395,2 383,8 390,9



33. Sen II m. Schäfer Karl Bürmoos 389,39 392,1 383,8 385,8 391,5 386,7 390,5 394,8 384,8 395,0 388,9
34. Sen I m. Steinbichler Johann SSV - Thalgau 388,22 382,3 386,9 388,1 392,2 391,6
35. Jun Oberauer Florian Straßwalchen 387,65 387,2 388,1
36. Sen I m. Gangl Josef L'hausen 387,49 378,3 387,5 385,1 387,4 394,3 390,3 388,0 389,0
37. F.Sen I Brunnauer Martina Puch 386,84 385,9 380,1 402,3 377,8 384,1 394,8 396,2 384,0 381,2 382,0
38. Jungs.m Breitfuss Markus Maishofen 386,30 386,3
39. Sen II m. Reschreiter Josef Rußbach 385,35 384,3 381,9 381,1 385,1 383,4 387,5 389,4 384,2 384,4 392,2
40. Sen I m. Brandstätter Martin SSV - Thalgau 385,23 380,6 389,9 379,9 381,2 388,6 385,4 391,7 374,1 392,7 388,2
41. Sen I m. Wenger Christian Zell am See 384,60 386,2 383,0
42. Sen I m. Reschreiter Frank Rußbach 384,49 381,6 382,8 382,7 388,1 383,5 390,3 384,0 376,3 391,1
43. M Zeif Alexander Bürmoos 384,43 379,3 387,5 375,9 381,2 389,6 391,3 386,2
44. Jungs.m Legat Elias SSV - Thalgau 384,33 386,9 395,8 386,2 390,1 368,6 378,4
45. J II m. Schwärz Christopher Maishofen 384,08 390,2 375,9 379,4 390,8
46. Sen I m. Ettlbrunner Peter Puch 383,43 387,3 379,3 378,5 379,6 380,3 389,0 385,5 387,9 385,3 381,6
47. F.Sen II Haubold Elfriede Rott 383,57 384,4 391,0 382,5 386,3 386,3 382,5 374,4 378,7 380,9 388,7
48. Jungs.m Mittermaier Johannes Maishofen 382,43 376,8 389,5 381,0
49. Jungs.m Kapeller Nico Mittersill 382,40 382,4
50. M Scharschinger Bernhard Straßwalchen 380,79 377,8 386,1 385,6 364,3 376,9 387,1 389,8 389,6 373,8 376,9
51. Sen I m. Krause Wolfgang Salzburg Süd 380,12 378,6 373,7 382,0 370,4 380,4 377,9 381,8 395,1 384,9 376,4
52. Sen II m. Hirscher Günther Rußbach 380,40 394,8 381,7 381,3 380,2 378,0 382,6 375,5 378,0 384,1 367,8
53. M Hofmann Florian Puch 379,55 383,0 387,2 380,4 377,0 373,1 376,6
54. Jung. m. Baumgartner Lukas SSV - Thalgau 379,45 371,0 387,9
55. M Hofmann Fabian Puch 380,09 366,2 383,6 388,9 385,4 369,7 367,4 385,3 373,4 388,2 392,8
56. Sen I m. Grabner Erich SSV - Thalgau 378,48 378,5 377,8 381,8 379,7 375,5 377,6
57. Sen II m. Schacherl Albin Bürmoos 378,28 375,7 385,7 376,6 375,1
58. Sen I m. Schwaighofer Christian Rußbach 378,15 377,1 379,5 371,1 372,9 376,9 386,6 379,0 376,9 385,9 375,6
59. Sen II m. Scharschinger Franz Straßwalchen 377,73 382,5 378,9 371,8
60. M Rettenbacher Ronny Annaberg 377,00 363,1 378,3 389,6
61. Sen II m. Winkler Martin SSV - Thalgau 376,83 370,6 381,6 378,8 376,3
62. Sen I m. Erlfelder Gottfried Annaberg 376,80 374,9 378,7
63. Sen I m. Schoosleitner Franz SSV - Thalgau 376,28 371,7 372,4 369,0 376,3 392,0
64. M Vigo Laszlo SSV - Thalgau 376,10 376,1
65. F.Sen I Wallner Eva Puch 375,69 383,7 381,8 373,3 387,6 375,9 365,5 362,0
66. J II m. Stadler Luca Zell am See 371,90 369,4 374,4
67. Jun.w Hofmann Lilly Puch 371,70 363,7 379,7
68. Sen I m. Buchner Harald Kaprun 371,66 368,4 370,1 383,2 365,7 375,9 373,0 369,0 364,6 375,0
69. Sen I m. Zeif Korbinian Bürmoos 370,95 375,3 373,4 380,7 363,4 355,6 369,7 375,1 374,4



70. Sen II m. Kremser Peter Annaberg 370,08 371,8 373,2 361,9 377,9 365,6
71. Sen I m. Portner Wolfgang Puch 369,93 383,7 358,4 375,7 371,1 366,4 379,4 354,8
72. Sen I m. Maderecker Franz Faistenau 371,13 363,0 369,2 375,3 377,0
73. Sen I m. Jannach Willi Kaprun 368,99 372,9 372,6 368,0 364,3 363,4 372,6 369,1
74. Sen I m. Brandstätter Herbert SSV - Thalgau 368,65 365,0 371,6 376,0 362,0
75. Sen I m. Biechl Günther Kaprun 368,40 371,7 365,1
76. Sen I m. Brunauer Martin Puch 368,10 368,1
77. Sen I m. Brötzner Bertold Rott 367,97 368,4 380,3 372,8 369,1 358,3 365,6 367,2 360,2 369,2 368,6
78. F.Sen I Jannach Antonia Kaprun 367,20 368,3 366,1
79. F.Sen I Hütter Christine Bürmoos 366,90 366,9
80. Sen I m. Wohlmuther Jakob SG Hallein 365,06 373,6 362,0 370,2 364,0 377,6 364,3 365,1 353,0 362,5 358,3
81. Sen I m. Hafner Engelhart Rott 365,27 367,2 376,0 367,6 355,6 362,5 368,8 361,6 368,1 359,2 366,1
82. Sen I m. Wohlmuther Herbert SG Hallein 365,07 358,3 360,5 371,6 361,4 369,2 369,6 367,5 355,3 372,2
83. Sen II m. Rumpler Helmut Mittersill 363,67 350,4 377,2 363,4
84. M Gsenger Daniel Rußbach 363,48 358,7 360,4 353,9 366,2 366,4 362,6 372,8 366,8
85. Sen I m. Ebner Herbert jun. SG Hallein 365,32 340,9 360,3 356,5 378,9 376,5 378,8
86. Sen II m. Höllmüller Willi Salzburg Süd 361,21 356,9 366,0 344,5 368,1 375,5 355,1 358,2 368,6 358,1 361,1
87. Jun.w Reiter Leonie Salzburg Süd 360,40 343,6 356,5 368,4 361,5 358,4 365,4 364,2 369,1 359,1 357,8
88. Sen I m. Resch Franz Faistenau 358,55 368,5 356,6 353,7 365,3 366,3 361,0 348,9 363,5 362,2 339,5
89. F.Sen I Gattringer Renate Puch 358,39 371,7 367,9 375,6 351,0 357,0 347,2 356,4 344,4 354,3
90. Sen I m. Kraft Matthias Rußbach 357,86 357,6 349,7 352,1 352,8 366,4 362,5 359,7 358,3 357,9 361,6
91. M Haller Hubert Rußbach 350,80 366,2 358,1 316,1 349,2 361,3 353,6 351,1
92. Sen II m. Bauernhansl Franz SG Hallein 349,60 359,2 348,5 349,4 348,4 342,5
93. F Totschnig Katharina Kaprun 344,80 345,4 344,2
94. M Ebner Johann Faistenau 343,50 343,5
95. Sen III m. Roddewig Jürgen Rußbach 339,15 346,4 331,9
96. Sen I m. Ebner Wolfgang Faistenau 336,98 333,0 326,4 339,2 330,5 330,2 344,7 340,2 351,6
97. Sen I m. Brawisch Josef Faistenau 308,20 308,2
98. Sen II m. Colleselli Hermann Mittersill 300,45 295,1 305,8
99. Sen II m. Ebner Roman Faistenau 299,92 286,5 327,1 304,8 260,3 307,2 313,6



Einzelergebnisse(Landes- und Gauligen),  2015/16
nach Vereine sortiert ansteigend nach Schnitt

Gesamtwertung - alle Klassen 10 Runden
Rg. Klasse Name Verein Schnitt Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Rd 6 Rd 7 Rd 8 Rd 9 Rd 10

1. Sen I m. Bergschober Rupert Annaberg 398,02 399,1 403,8 396,5 391,3 395,1 392,6 399,7 403,5 401,9 396,7
2. Sen I m. Bergschober Andreas Annaberg 393,70 396,2 398,5 394,6 393,5 388,6 390,1 394,0 393,6 394,1 393,8
3. M Rettenbacher Ronny Annaberg 377,00 363,1 378,3 389,6
4. Sen I m. Erlfelder Gottfried Annaberg 376,80 374,9 378,7
5. Sen II m. Kremser Peter Annaberg 370,08 371,8 373,2 361,9 377,9 365,6
1. Sen II m. Schäfer Karl Bürmoos 389,39 392,1 383,8 385,8 391,5 386,7 390,5 394,8 384,8 395,0 388,9
2. M Zeif Alexander Bürmoos 384,43 379,3 387,5 375,9 381,2 389,6 391,3 386,2
3. Sen II m. Schacherl Albin Bürmoos 378,28 375,7 385,7 376,6 375,1
4. Sen I m. Zeif Korbinian Bürmoos 370,95 375,3 373,4 380,7 363,4 355,6 369,7 375,1 374,4
5. F.Sen I Hütter Christine Bürmoos 366,90 366,9
1. Sen I m. Maderecker Franz Faistenau 371,13 363,0 369,2 375,3 377,0
2. Sen I m. Resch Franz Faistenau 358,55 368,5 356,6 353,7 365,3 366,3 361,0 348,9 363,5 362,2 339,5
3. M Ebner Johann Faistenau 343,50 343,5
4. Sen I m. Ebner Wolfgang Faistenau 336,98 333,0 326,4 339,2 330,5 330,2 344,7 340,2 351,6
5. Sen I m. Brawisch Josef Faistenau 308,20 308,2
6. Sen II m. Ebner Roman Faistenau 299,92 286,5 327,1 304,8 260,3 307,2 313,6
1. Sen I m. Buchner Harald Kaprun 371,66 368,4 370,1 383,2 365,7 375,9 373,0 369,0 364,6 375,0
2. Sen I m. Jannach Willi Kaprun 368,99 372,9 372,6 368,0 364,3 363,4 372,6 369,1
3. Sen I m. Biechl Günther Kaprun 368,40 371,7 365,1
4. F.Sen I Jannach Antonia Kaprun 367,20 368,3 366,1
5. F Totschnig Katharina Kaprun 344,80 345,4 344,2
1. F Moosmüller Elisabeth L'hausen 403,04 404,2 405,5 399,9 399,4 401,0 403,5 408,6 399,9 400,7 407,7
2. M Österbauer Manfred L'hausen 400,65 400,5 404,8 400,4 397,1 400,9 394,5 405,0 401,1 397,6 404,6
3. Jun.w Pöckl Bianca L'hausen 393,10 390,8 395,4
4. Sen II m. Stadler Ludwig L'hausen 392,20 388,3 395,7 397,8 389,2 392,9 393,4 392,0 391,0 392,1 389,6
5. Sen I m. Gressl Peter L'hausen 392,07 389,0 391,8 392,1 392,1 389,5 393,6 393,7 395,7 394,4 388,8
6. M Mayr Michael L'hausen 391,41 391,8 396,2 388,9 380,0 396,2 390,1 388,6 387,1 397,6 397,6
7. Sen I m. Gangl Josef L'hausen 387,49 378,3 387,5 385,1 387,4 394,3 390,3 388,0 389,0
1. Jun.w Schachner Christine Maishofen 402,10 402,8 406,6 399,4 404,8 397,1 389,9 410,8 405,4
2. Sen I m. Schachner Georg Maishofen 395,00 392,0 392,0 392,2 399,5 399,3
3. Jungs.w Schobersteiner Daniela Maishofen 390,63 398,1 386,2 384,1 399,4 390,0 386,0
4. Jungs.m Breitfuss Markus Maishofen 386,30 386,3



5. J II m. Schwärz Christopher Maishofen 384,08 390,2 375,9 379,4 390,8
6. Jungs.m Mittermaier Johannes Maishofen 382,43 376,8 389,5 381,0
1. M Rumpler Gernot Mittersill 415,90 414,8 414,4 418,5
2. M Rumpler Stefan Mittersill 413,05 411,6 414,5
3. M Rammler Andreas Mittersill 404,93 400,7 402,8 403,5 404,9 408,5 403,0 408,0 404,1 408,9
4. Jun.m Scharler Thomas Mittersill 402,21 407,0 404,3 403,2 400,8 405,4 401,3 404,3 392,3 401,3
5. Jungs.m Kapeller Nico Mittersill 382,40 382,4
6. Sen II m. Rumpler Helmut Mittersill 363,67 350,4 377,2 363,4
7. Sen II m. Colleselli Hermann Mittersill 300,45 295,1 305,8
1. M Knott Kevin Puch 406,53 411,2 408,0 405,1 403,9 408,9 402,1
2. Sen III m. Ronacher Walter Puch 399,51 404,2 403,3 401,4 401,1 396,0 399,6 399,3 399,4 403,2 387,6
3. J II w. Wallner Anna Puch 389,68 388,8 395,2 383,8 390,9
4. F.Sen I Brunnauer Martina Puch 386,84 385,9 380,1 402,3 377,8 384,1 394,8 396,2 384,0 381,2 382,0
5. Sen I m. Ettlbrunner Peter Puch 383,43 387,3 379,3 378,5 379,6 380,3 389,0 385,5 387,9 385,3 381,6
6. M Hofmann Fabian Puch 380,09 366,2 383,6 388,9 385,4 369,7 367,4 385,3 373,4 388,2 392,8
7. M Hofmann Florian Puch 379,55 383,0 387,2 380,4 377,0 373,1 376,6
8. F.Sen I Wallner Eva Puch 375,69 383,7 381,8 373,3 387,6 375,9 365,5 362,0
9. Jun.w Hofmann Lilly Puch 371,70 363,7 379,7

10. Sen I m. Portner Wolfgang Puch 369,93 383,7 358,4 375,7 371,1 366,4 379,4 354,8
11. Sen I m. Brunauer Martin Puch 368,10 368,1
12. F.Sen I Gattringer Renate Puch 358,39 371,7 367,9 375,6 351,0 357,0 347,2 356,4 344,4 354,3

1. F.Sen II Haubold Elfriede Rott 383,57 384,4 391,0 382,5 386,3 386,3 382,5 374,4 378,7 380,9 388,7
2. Sen I m. Brötzner Bertold Rott 367,97 368,4 380,3 372,8 369,1 358,3 365,6 367,2 360,2 369,2 368,6
3. Sen I m. Hafner Engelhart Rott 365,27 367,2 376,0 367,6 355,6 362,5 368,8 361,6 368,1 359,2 366,1
1. Sen I m. Windhofer Hannes Rußbach 410,81 410,8 404,6 417,1 412,4 412,3 408,2 413,0 411,3 405,9 412,5
2. F Juriga Nadja Rußbach 406,91 407,7 405,4 410,9 407,5 405,9 409,6 407,2 402,9 404,0 408,0
3. M Wehrberger Roman Rußbach 400,00 400,0
4. Sen II m. Reschreiter Josef Rußbach 385,35 384,3 381,9 381,1 385,1 383,4 387,5 389,4 384,2 384,4 392,2
5. Sen I m. Reschreiter Frank Rußbach 384,49 381,6 382,8 382,7 388,1 383,5 390,3 384,0 376,3 391,1
6. Sen II m. Hirscher Günther Rußbach 380,40 394,8 381,7 381,3 380,2 378,0 382,6 375,5 378,0 384,1 367,8
7. Sen I m. Schwaighofer Christian Rußbach 378,15 377,1 379,5 371,1 372,9 376,9 386,6 379,0 376,9 385,9 375,6
8. M Gsenger Daniel Rußbach 363,48 358,7 360,4 353,9 366,2 366,4 362,6 372,8 366,8
9. Sen I m. Kraft Matthias Rußbach 357,86 357,6 349,7 352,1 352,8 366,4 362,5 359,7 358,3 357,9 361,6

10. M Haller Hubert Rußbach 350,80 366,2 358,1 316,1 349,2 361,3 353,6 351,1
11. Sen III m. Roddewig Jürgen Rußbach 339,15 346,4 331,9

1. Sen I m. Krause Wolfgang Salzburg Süd 380,12 378,6 373,7 382,0 370,4 380,4 377,9 381,8 395,1 384,9 376,4
2. Sen II m. Höllmüller Willi Salzburg Süd 361,21 356,9 366,0 344,5 368,1 375,5 355,1 358,2 368,6 358,1 361,1



3. Jun.w Reiter Leonie Salzburg Süd 360,40 343,6 356,5 368,4 361,5 358,4 365,4 364,2 369,1 359,1 357,8
1. Sen I m. Ebner Herbert jun. SG Hallein 365,32 340,9 360,3 356,5 378,9 376,5 378,8
2. Sen I m. Wohlmuther Herbert SG Hallein 365,07 358,3 360,5 371,6 361,4 369,2 369,6 367,5 355,3 372,2
3. Sen I m. Wohlmuther Jakob SG Hallein 365,06 373,6 362,0 370,2 364,0 377,6 364,3 365,1 353,0 362,5 358,3
4. Sen II m. Bauernhansl Franz SG Hallein 349,60 359,2 348,5 349,4 348,4 342,5
1. F Alt Tamara SSV - Thalgau 405,51 402,3 406,0 408,2 402,8 404,0 410,3 403,1 413,5 402,6 402,3
2. F Irlinger Johanna SSV - Thalgau 400,70 406,1 404,1 384,6 397,2 406,6 401,2 406,7 401,2 398,6
3. M Wurzinger Christian SSV - Thalgau 398,48 400,7 400,9 400,0 397,4 394,9 401,5 400,8 396,0 397,4 395,2
4. Sen II m. Wieser Anton SSV - Thalgau 395,70 396,6 392,2 393,4 391,5 397,4 397,1 406,7 398,5 388,2 395,4
5. M Rainer Florian SSV - Thalgau 390,23 391,5 385,6 389,8 391,3 391,5 399,6 384,8 387,7
6. Sen I m. Steinbichler Johann SSV - Thalgau 388,22 382,3 386,9 388,1 392,2 391,6
7. Sen I m. Brandstätter Martin SSV - Thalgau 385,23 380,6 389,9 379,9 381,2 388,6 385,4 391,7 374,1 392,7 388,2
8. Jungs.m Legat Elias SSV - Thalgau 384,33 386,9 395,8 386,2 390,1 368,6 378,4
9. Jung. m. Baumgartner Lukas SSV - Thalgau 379,45 371,0 387,9

10. Sen I m. Grabner Erich SSV - Thalgau 378,48 378,5 377,8 381,8 379,7 375,5 377,6
11. Sen II m. Winkler Martin SSV - Thalgau 376,83 370,6 381,6 378,8 376,3
12. Sen I m. Schoosleitner Franz SSV - Thalgau 376,28 371,7 372,4 369,0 376,3 392,0
13. M Vigo Laszlo SSV - Thalgau 376,10 376,1
14. Sen I m. Brandstätter Herbert SSV - Thalgau 368,65 365,0 371,6 376,0 362,0

1. Jun.m Plasch Sebastian Straßwalchen 399,80 395,7 403,3 403,1 404,2 397,3 399,8 395,2
2. F Hößl Tanja Straßwalchen 397,24 397,4 386,0 390,1 395,8 394,6 407,9 403,2 402,9
3. Jun Oberauer Florian Straßwalchen 387,65 387,2 388,1
4. M Scharschinger Bernhard Straßwalchen 380,79 377,8 386,1 385,6 364,3 376,9 387,1 389,8 389,6 373,8 376,9
5. Sen II m. Scharschinger Franz Straßwalchen 377,73 382,5 378,9 371,8
1. Jun.w Deisenberger Vanessa Zell am See 403,49 398,5 405,0 405,9 405,7 406,7 400,0 402,6
2. Jungs.m Wadlegger Stefan Zell am See 402,82 402,5 402,2 407,4 403,4 402,5 401,8 401,7 400,3 404,5 401,9
3. Sen I m. Probst Christian Zell am See 400,94 397,9 405,3 402,0 403,2 396,3
4. F.Sen I Probst Angelika Zell am See 398,43 402,1 396,1 399,8 395,7
5. Sen I m. Wenger Christian Zell am See 384,60 386,2 383,0

6. J II m. Stadler Luca Zell am See 371,90 369,4 374,4
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